
Id: A341A316-3D39-4849-8E8F-3E9A4F8DC646. Podpisany 

UCHWAŁA NR 60/IX/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Suchedniowie 

Na podstawie art.18 ust.2. pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r., 

poz. 1875) oraz art.229 pkt.3, art.237 i art.238 ustawy  z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2017r. poz.1257) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Uznaje się skargę złożoną na Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchedniowie 

za bezzasadną, z przyczyn przedstawionych  w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania Skarżącej o sposobie załatwienia 

skargi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca                                  

Rady Miejskiej 

Małgorzata Styczeń


